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M Gmall Piotr Skubiszewski <pskubiszewski1@gmail.com>

RE: WNIOSEK O UDOSTEPNIENIE INFORMACJI
PUBLICZNEJ - petla Natolin PLN

Zarzad Transportu Miejskiego <ztm@ztm.waw.pl> 10 maja 2017 12:27

Do: Piotr Skubiszewski <pskubiszewski1@gmail.com>

Szanowny Panie,

Odpowiadajgc na wniosek o udostepnienie informacji publicznej niniejszym przedstawiamy stosowne wyjasnienia.

- kto jest dysponentem terenu (dziatka 7/6 z obrebu 1-10-27), na ktérym obecnie jest zlokalizowana petla
autobusowa u zbiegu ul. Ptaskowickiej i Al. KEN, Zarzad Transportu Miejskiego (ZTM), czy Zarzad
Dzielnicy Ursynéw?

Decyzjg z dnia 29 stycznia 2016 r. nr 2/GK/WO/2016 Prezydent m.st. Warszawy ustanowit na rzecz Zarzadu
Transportu Miejskiego na czas nieoznaczony od dnia 1 stycznia 2016 r. trwaty zarzad do nieruchomosci potozonej
w Warszawie, oznaczonej jako dziata ewidencyjna nr 7/6 z obrebu 1-10-27.

- w jakim trybie zostanie wydzierzawiony teren dla targowiska/pasazu handlowego? Czy bedzie to tryb
przetargowy? Wydanie decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji nie jest tozsame z tym, iz inwestycja
zostanie zrealizowana, poniewaz, niezbedne jest wydanie decyzji o pozwoleniu na budowe. Aby mogto
zosta¢ wydane pozwolenie na budowe nalezy posiada¢ prawo do dysponowania nieruchomoscia na cele
budowlane.

Jak juz poinformowano przy odpowiedzi na poprzedni wniosek o udostepnienie informacji publicznej, relokacja
bazaru na teren petli NATOLIN PLN. nie byta uwarunkowana wydaniem zgody przez ZTM. Decyzje w tej sprawie
wydat Urzad Dzielnicy Ursynéw. Jednakze w przypadku koniecznos$ci udostepnienia terenu pod targowisko/pasaz
handlowy (w sytuacji dalszego dysponowania ww. nieruchomoscig), ZTM przeprowadzi procedure konkursowg
zgodnie z Zarzadzeniem nr 4400/2013 r. Prezydenta m.st. Warszawy z dnia 29.05.2013 r. w sprawie zasad
wydzierzawiania na okres do trzech lat nieruchomosci m.st. Warszawy i nieruchomosci Skarbu Panstwa, dla
ktérych organem reprezentujgcym wtasciciela jest Prezydent m.st. Warszawy.

Odnoszac sie do pozostatych pytan zawartych we wniosku informujemy, ze w ocenie ZTM, z przewozowego
punktu widzenia petla autobusowa NATOLIN PLN. powinna pozosta¢ w lokalizacji i o parametrach, tak jak jest
obecnie. Dziatania zewnetrzne, zwigzane z ulokowaniem w miejscu petli bazaru wymuszajg jednak konieczno$¢
podjecia krokéw majgcych na celu zapewnienie zamiennych przystankéw krancowych w celu zachowania obstugi
komunikacyjnej okolicznych osiedli mieszkaniowych. W trasach kursowania autobuséw wprowadzone zostang
niewielkie zmiany, jednak beda one dojezdzaty w rejon obstugiwany obecnie. Szczegdéty zmian bedg znane
dopiero po otrzymaniu projektéw czasowej organizacji ruchu. Pragniemy zauwazy¢, ze powyzsze zmiany majg

Zaprojektowanie, przygotowanie i wdrozenie czasowej organizacji ruchu jest elementem budowy POW i zawiera

sie w kosztach tej inwestycji, ktora jest realizowana przez GDDKIA.

takze zwigzek z budowg Potudniowej Obwodnicy Warszawy, ktéra wymusza zmiany w uktadzie linii autobusowych.
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Z powazaniem

Adam Wetzlich
Inspektor

Dziat Kontaktu z Pasazerem

]%" LAT ZARZADL
b TRAMEFORTU
MIEISKIEGD
e, 1992-2017 7 7AR7AD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Zelazna 61, 00-848 Warszawa

Ostrzezenie o Poufnosci: Informacje zawarte w niniejszej wiadomosci elektronicznej e-mail (uwzgledniajgc wszelkie zatgczniki) sg
przeznaczone wytgcznie dla osobistego i poufnego wykorzystania przez wskazanych powyzej adresatoéw. Jezeli nie jeste$ adresatem
ani osobg uprawniong przez adresata do czytania niniejszej wiadomosci, informujemy, ze otrzymate$ ten dokument pomytkowo i
dlatego kazde przegladanie, ujawnianie, rozpowszechnianie, dystrybucja i kopiowanie tej wiadomosci jest niedozwolone. Jezeli
otrzymate$ tg wiadomos¢ pomytkowo, prosimy niezwtocznie poinformowa¢ nadawce drogg elektroniczng oraz usung¢ oryginalng

wiadomos$¢. Dziekujemy.

Confidentiality Notice: The information contained in this e-mail message (including any attachments) is intended only for the personal
and confidential use of the recipient(s) named above. If the reader of this message is not the intended recipient or an agent responsible
for delivering it to the intended recipient, you are hereby notified that you received this document in error and that any review,
disclosure, dissemination, distribution, or copying of this message is strictly prohibited. If you have received this communication in

error, please notify me immediately by e-mail and delete the original message. Thank you.

From: Piotr Skubiszewski [mailto:pskubiszewski1@gmail.com]

Sent: Wednesday, April 26, 2017 10:46 AM

To: Zarzad Transportu Miejskiego

Subject: WNIOSEK O UDOSTEPNIENIE INFORMACII PUBLICZNE] - petla Natolin PLN
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Piotr Skubiszewski

Tel. +48 607 323 031

e-mail: pskubiszewski1@gmail.com

Zarzad Transportu Miejskiego

m.st. Warszawy

WNIOSEK O UDOSTEPNIENIE INFORMACJI PUBLICZNEJ

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostepie do informacji publicznej z dnia 6
wrzesnia 2001 r., zwracam sie z wnioskiem o udzielenie nastepujgcej informacji
publicznej:

W zwigzku z dziataniami podejmowanymi przez Stowarzyszenie Kupcow i Inwestorow
Gietdy Na Dotku oraz ursynowskiego radnego Piotra Karczewskiego na rzecz
przeniesienia Bazarku na Dotku na petle autobusowg na Ursynowie przy
skrzyzowaniu ul. Ptaskowickiej i Al. Komisji Edukacji Narodowej, w nawigzaniu do
Panstwa odpowiedzi z dnia 25 kwietnia 2016 r., zwracam sie prosbg o udzielenie
odpowiedzi na kolejne pytania:

- kto jest dysponentem terenu (dziatka 7/6 z obrebu 1-10-27), na ktérym obecnie jest
zlokalizowana petla autobusowa u zbiegu ul. Ptaskowickiej i Al.KEN, Zarzad
Transportu Miejskiego (ZTM), czy Zarzad Dzielnicy Ursynéw?

- w jakim trybie zostanie wydzierzawiony teren dla targowiska/pasazu handlowego?
Czy bedzie to tryb przetargowy? Wydanie decyzji o warunkach zabudowy dla
inwestycji nie jest tozsame z tym, iz inwestycja zostanie zrealizowana, poniewaz,
niezbedne jest wydanie decyzji o pozwoleniu na budowe. Aby mogto zosta¢ wydane
pozwolenie na budowe nalezy posiadac¢ prawo do dysponowania nieruchomoscig na
cele budowlane.

- czy oprocz decyzji o warunkach zabudowy wydanych w styczniu 2017 r. przez
zarzad dzielnicy Ursyndw, sg inne plany przebudowy petli Natolin Pétnocny? Jezeli
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takie plany sg, to zwracam sie z wnioskiem o ich udostepnienie.

- W odpowiedzi z dnia 25 kwietnia napisaliscie Panstwo: Decyzje lokalizacyjng
tymczasowego bazaru na terenie obecnej petli NATOLIN PLN. wydat Urzad Dzielnicy
Ursynow. Zarzgd Transportu Miejskiego po jej otrzymaniu podjgt dziatania
zabezpieczajgce miejsca postojowe dla autobusow krancujgcych na tej petli,
zgtaszajgc postulat o dodatkowg krawedz postojowg wzdtuz ulic.

Jesli autobusy bedg odbywaty postoj przy krawedzi jezdni w ktérym miejscu bedg
zawracac? Czy zmienig sie trasy autobuséw 136, 195 i 5037 Czy ZTM planuje inng
lokalizacje petli dla autobusow 136, 195 5037

- Jezeli zmiany, o ktorych Panstwo piszecie w odpowiedzi z 25 kwietnia 2017 r.
zostang wprowadzone (ew. zostaty) — jaki bedzie/byt ich koszt?

- Jakie jest uzasadnienie merytoryczne do wprowadzenia takich zmian (zmniejszenia
lub przeniesienia petli autobusowej NATOLIN PLN)?

- Czy ewentualne zmniejszenie/przeniesienie petli jest podyktowane budowg
targowiska/pasazu handlowego? Czy lezy to w interesie publicznym aby ZTM ponosit
koszty zmniejszenia/przeniesienia petli dla prywatnej inwestyc;ji?

Jednoczesnie prosze o przekazanie ww. informacji na adres e-
mail: pskubiszewski1l@gmail.com_lub poinformowanie mnie o innym sposobie
przekazania informacji publicznej.

Warszawa, 26 kwietnia 2017 r.

Piotr Skubiszewski
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